[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __18.04.2018 года__                                                           №___52____

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Положения о квалификационных требованиях

для замещения  должностей муниципальной службы в администрации
 Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

         В соответствии   с Федеральным  законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского   края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 мая  2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» (с изменениями от 6 марта 2018 года                 № 3746-КЗ) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о квалификационных требованиях для замещения  должностей муниципальной службы в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальникам отделов администрации Старотитаровского  сельского   поселения  Темрюкского  района руководствоваться Положением о квалификационных требованиях для замещения  должностей муниципальной службы в администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района при разработке должностных инструкций муниципальных служащих.

           3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.
4. Считать утратившим силу постановление  администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 11 декабря 2017  года № 267 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

А.Г.Титаренко

б